
2

5

3

4

7

8

8

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年5月16日（土）3回佐賀3日

10R 長崎街道木屋瀬宿特選　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 不良

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：51,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 アユメライトアップ
父:ネオユニヴァース  母:ブリリアントライフ

牡  4 兒島真二
56.0

1:55.4
(－)

6-5-4-2 38.4 － 2 474
(+3)

中川竜馬（佐賀）
奥正之
杵臼牧場

2 5 ロードデューク
父:フジキセキ  母:レディプリンセス

牡  4 真島正徳
56.0

1:55.4
(ハナ)

3-3-3-1 38.8 － 1 502
(0)

真島元徳（佐賀）
陣内豊
ケイアイファーム

3 3 カシノリデル
父:スマートボーイ  母:フェアサクセス

牝  4 岩永千明
☆53.0

1:56.3
(5)

4-4-5-4 39.2 － 4 425
(-1)

山下定文（佐賀）
柏木務
吉村　功

4 4 カシノアラシ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:カシノリファール

牡  6 吉田順治
56.0

1:56.5
(1)

2-2-1-3 40.0 － 5 477
(-1)

山田勇（佐賀）
柏木務
柏木　務

5 7 ダイメイハルオ
父:チチカステナンゴ  母:ジョンコ

牡  5 小松丈二
56.0

1:56.7
(3/4)

8-8-8-5 38.7 － 8 447
(-2)

大垣敏夫（佐賀）
宮本孝一
グランド牧場

6 9 ケイアイレーヴェ
父:シンボリクリスエス  母:セイクリッドフレイム

牡  5 三村展久
56.0

1:56.8
(3/4)

5-6-7-8 39.1 － 6 489
(-4)

高田豊治（佐賀）
岡村勝喜
平野牧場

7 8 アルコンコルド
父:フサイチコンコルド  母:スマイルインパクト

牡  6 川島拓
56.0

1:57.2
(2)

7-7-6-6 39.8 － 3 499
(+9)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
豊洋牧場

8 6 キョウワジュネス
父:シンボリクリスエス  母:ジーク

牝  4 鮫島克也
54.0

1:57.5
(1 1/2)

1-1-2-7 40.9 － 7 467
(+6)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
協和牧場

9 1 キングオブザメイン
父:サムライハート  母:ユウカスミレ

牡  3 田中直人
56.0

1:59.6
(タイサ)

9-9-9-9 40.1 － 9 459
(-1)

土井道隆（佐賀）
深川一清
今野　活博

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,5,3,9,2,8,7,1

6,4,5,3,2,9,8,7,1

4,6,5,2,3,8,9,7,1

5,2,4,3,7,8,6,9,1

払戻金
単 勝 2 540円

複 勝 2 130円

5 100円

3 140円

ワイド 2-5 170円

2-3 430円

3-5 260円

枠 連 2-5 340円

馬 連 2-5 290円

馬 単 2-5 910円

3連複 2-3-5 890円

3連単 2-5-3 4,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


