10	R	長崎街道木屋瀬宿特選 C 1 サラ系3	3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1800M 不良
【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:51,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:7,000 円												
着	枠	: 馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2 アユメライトアップ 父:ネオユニヴァース 母:ブリリアントライフ	牡 4	兒島真二 56.0	1:55.4 (-)	6-5-4-2	38.4	_	2	474 (+3)	中川竜馬(佐賀) 奥正之 杵臼牧場	
2	5	5 ロードデューク 父:フジキセキ 母:レディプリンセス	牡 4	真島正徳 56.0	1:55.4 (ハナ)	3-3-3-1	38.8	_	1	502 (0)	真島元徳(佐賀) 陣内豊 ケイアイファーム	.
3	3	3 カシノリデル 父:スマートボーイ 母:フェアサクセス	牝 4	岩永千明 ☆53.0	1:56.3 (5)	4-4-5-4	39.2	_	4	425 (-1)	山下定文(佐賀) 柏木務 吉村 功	
4	4	4 カシノアラシ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:カシノリファール	牡 6	吉田順治 56.0	1:56.5 (1)	2-2-1-3	40.0	_	5	477 (-1)	山田勇(佐賀) 柏木務 柏木 務	
5	7	7 ダイメイハルオ 父:チチカステナンゴ 母:ジョンコ	牡 5	小松丈二 56.0	1:56.7 (3/4)	8-8-8-5	38.7	-	8	447 (-2)	大垣敏夫(佐賀) 宮本孝一 グランド牧場	
6	8	g ケイアイレーヴェ 父:シンボリクリスエス 母:セイクリッドフレイム	牡 5	三村展久 56.0	1:56.8 (3/4)	5-6-7-8	39.1	_	6	489 (-4)	高田豊治(佐賀) 岡村勝喜 平野牧場	
7	8	8 アルコンコルド 父:フサイチコンコルド 母:スマイルインパクト	牡 6	川島拓 56.0	1:57.2 (2)	7-7-6-6	39.8	_	3	499 (+9)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 豊洋牧場	Ŧ
8	6	6 キョウワジュネス 父:シンボリクリスエス 母:ジーク	牝 4	鮫島克也 54.0	1:57.5 (1 1/2)	1-1-2-7	40.9	_	7	467 (+6)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 協和牧場	
9	1	1 キングオブザメイン 父:サムライハート 母:ユウカスミレ	牡 3	田中直人 56.0	1:59.6 (タイサ)	9-9-9-9	40.1	_	9	459 (-1)	土井道隆(佐賀) 深川一清 今野 活博	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,5,3,9,2,8,7,1
2コーナー	6,4,5,3,2,9,8,7,1
3コーナー	4,6,5,2,3,8,9,7,1
4コーナー	5,2,4,3,7,8,6,9,1

● 払戻金

単 勝	2	540円
複 勝	2	130円
	5	100円
	3	140円
		複勝 2 5

ワイド	2-5	170円
	2-3	430円
	3-5	260円

枠 連	2-5	340円
馬連	2-5	290円
馬単	2-5	910円

3連複	2-3-5	890円
3連単	2-5-3	4,930円